2022年上海市科协学术交流项目申请表
项目编号：2022-  
填报日期：2022年 月 日
	项目名称
	

	申报单位
	[bookmark: _GoBack]上海第二工业大学科学技术协会
	（盖章）

	其他参与单位
	

	时  间
	
	地  点
	

	人数规模
	
	项目形式
	

	项目总投入
	（万元）
	申请市科协经费
	（万元）

	一、立项依据与背景（300字以上）




	二、主要内容（500字以上）













	三、预期目标与成果（200字以上）




	四、进度计划（300字以上）






	五、项目组织者与主要专家信息（专家应注明学术活动内容，如主题报告、分报告等；专家的身份，如诺贝尔奖获得者、院士、长江学者、海外归国高层次人才、杰青、优青等）

	序
	姓名
	工作单位
	本项目中承担工作
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	六、联系方式

	项目负责人
	
	联系电话
	

	项目联系人
	
	联系手机
	

	电子邮件
	

	通信地址及邮编
	


（注：本表请尽量双面打印，如内容超出页面范围，可另附页。）
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